ac Syria , Apoftolicae fedis legato falutem , &c.

Poil magnos multofque labores pro Dei noftri honore & ejus fidei

augmento, & populorum ab Infidelibus oppreflbrum liberatione ex

injunda nobis deîuper paftoralis officii cura multo jam tempore im-

penfos, no vis nunc & fummè ingentibus bellorum fragoribus non in-

vitamur modo , fed rapimur atque impellimur , ut piiiîima juftiiîîma-

que arma in hoftes fidei moveamus. Nam cum fada communibus ex-

penfis & diutinis labonbus unione Orientalis cum Ecclefia Occiden-
tali, redudifque ad fandum fidei cultum Armenis , Jacobitis, Nefto-

rinis , Georgianis, & aliis plerifque populis ; data quoque fincera? fi-

dei norma /Ethiopibus primo , & poitmodum Régi Bofniae ac fuorum
regnorum populis, innotuiffet nobis regnum Hungariae civilibus fi-

multatibus adeo ardere, ut timerent omnes Chriitiani ne ob ipfas

diffenfiones fimultatefque Teucri magnam Europae partem , prsefer-

tim provincias ipfis Hungaris continentes invaderent , ac incendiis

& rapinis potiiïimè populorum in fervitutem redigendorum foedatas

nefando Machometo manciparent , penitùfque fubjicerent , inducias

primo in ipfo regno per legatum noftrum illuc mifliim fieri obtinui-

mus , quarum beneficio poftea eft fecutum ut Charifîimus in Chrifto

filius nofter Wladiflaus Hungariae ac Poloniae Rex noftris ufus con-

liliis legato noftro comité ac adjutore expeditionem paravent terre-

ftrem, quam anno ante ado primùm & pofteà praeienti in Teucros

duda ea gens tantis pridem vidoriis per annos fermé odoginta in

Chriftianos ufa multoties frada, multoties repulfa , & infinitis propè

csedibus debiliatata penè ad extremum in Europe partibus fitperduda,

quibus parandis rébus nifi alia etiam auxilia dediffemus , nili aliam fe-

ciiTemus provifionem clafîis, alios Teucros Afiam incolentes ut in

Europam trajicerent prohibiturae, tanta vidoria, tanta Dei noftri glo-

ria nullo pado potuifiet haberi, aut aliquibus exercitus terrcftris vi-

ribus obtineri : quamprimùm vero claflis quam ad ftridum Gallipolis

duxit prout continué paratiflimam tenet diledus filius Francifcus Car-

dinalis Venetiarum nepos nofter illo in flrido vifa eft, illico Teucri,

qui in Europa erant territi animos amiferunt, alia vero Teucrorum,

multitudo , quae ex Afia in Europam trajicere conabatur non claflis

noftrae praefentia & modo , fed viribus eft repulfa : cum autem tôt

tantifque negotiis gravaremur etiam fupra vires, perfidi Saraceniho-

ites & ipfi nominis Chriftiani claflem adducentes numéro navium &
gentium multitudine copiofam annifque duobus ante adisRhodum in-

vadentes cum multis infultibus oppugnattonibufqùe preflerunt ; & li-

cèt Rhodus «Se loca religionis Holpitalis S. Joannis Hierofolymitani

illam tenentis Dei adjutorio & ob alias, quae priùs à nobis aliquibuf-

<jue fidelibus principibus fadae fuerant provifiones tune ruerit difpen-
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fata, non tamen liberati fumus didorum Saracenorum timoré , imo
magis magifque cogimur formidare, quia claiTem prima majorem pa-

rant cum qua dicunt prsefumuntque non folum modo Rhodum & fuae

religionis loca capturos , fed Chriftianos ufque in Italiam invafuros;

quse maxima cum anxietate animi cogitantes & cum Dei noflri adju-

torio opportuna cupientes remédia adhibere claiïem & noflri aerarii

expenfis & fidelium principum religioforumquepraedidi ordinis& alio-

rum Chriftianorum auxilio armare difpofuimus adverfus praedidos

Saracenos impiiiîimos Chrifti hofles pro Rhodi aliorumque locorum
praedidse religionis,atque etiam aliorum Chriftianorum circa Mediter-

raneum mare habitantium defenfionem vere proximo perducendam.
Cumitaquein omniregenda multitudine praefertim in bellicis artibus

gubernandis requiratur potiflîmè probus & fufficiens dux ac caput

,

nos ad hoc diligentiùs attendentes , & cum proprii etiam fanguinis ef-

fufione , Il oportuerit, providere cupientes de tuae perionse ex gentis

noftrse familia & noftro fanguine oriundse prudentia , fidelitate & re-

rum experientia ftudio ac diligentia in arduis noftris & Romanse Ec-
clefize negotiis comprobata fumentes in Domino fiduciam fingularem,

fperantes infuper indubiè quod ex tuis adibus virtuofis , illo tibi 3.C-

fiftentequi jufta bella gerentibus vidoriamrepromittit, didorum Chri-

fti hoftium deftrudio refultabit , ad perfonam tuam convertimus aciem
noftrx mentis , & te adverfus Saracenos fupra di&œ claffis noftrae re-

dorem & gubernatorem de venerabilium fratrum noftrorum S. R. E.

Cardinalium confilio & aflenfu fedis Apoftolicae legatum ad didam
infulam Rhodi & Cypri & per totam jÊgyptum & Syriam cum po-
teftate legati de latere duximus faciendum , &c. ( Inftruit legatum plu-

rima auctoritate , ut munus pro dignitate gerat, adigatadluaimperia

claflîarios , rebelles coerceat , & caetera quae ad propulfandum à
Rhodo hoftem debilitandofque ejus conatus conduxerint , perfîciat. )

Datum Romœ apudS. Petrum anno MCCCCXLIV. Cal. Jan. Pon-
tificatûs noftri anno XIV.

EU genius PP. IV. ad futuram rei memoriam. Pro parte dile-

dorum rlliorum Fratri Joannis de Laftico Hofpitalis S. Joannis